CÓDIGO DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO DA PINÇA
BF18-A18/50 1,8 mm 50 cm
BF18-A18/120 1,8 mm 120 cm
BF18-A18/160 1,8 mm 160 cm
BF18-A18/180 1,8 mm 180 cm
BF18-A18/180 1,8 mm 230 cm
BF18-A23/50 2,3 mm 50 cm
BF18-A23/120 2,3 mm 120 cm
BF18-A23/160 2,3 mm 160 cm
BF18-A23/160 2,3 mm 180 cm
BF18-A23/230 2,3 mm 230 cm
CÓDIGO DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO DA PINÇA
BF18-A18/50-J 1,8 mm 50 cm
BF18-A18/120-J 1,8 mm 120 cm
BF18-A18/160-J 1,8 mm 160 cm
BF18-A18/180-J 1,8 mm 180 cm
BF18-A18/230-J 1,8 mm 230 cm
BF18-A23/50-J 2,3 mm 50 cm
BF18-A23/120-J 2,3 mm 120 cm
BF18-A23/160-J 2,3 mm 160 cm
BF18-A23/180-J 2,3 mm 180 cm
BF18-A23/230-J 2,3 mm 230 cm
para Biópsia Medika
Indicada para coleta de amostras do trato digestivo por meio do canal de trabalho endoscópico.
O corpo da pinça é fabricado em aço inoxidável, muito flexível e revestido em polietileno, que reduz a fricção
no canal de trabalho do endoscópio. Disponível nos diâmetros 1,8, para canal de trabalho do endoscópio com